
Fahrplanänderungen

München – Ingolstadt

Gültig vom 1. bis 4.4.2022

RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RE 1 RB 16 RB 16

59146 59090 59148 59092 59150 59096 59154 59098 59158 59156 59102

2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4.
3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4.

Von:

München Hbf ab 6.19 7.15 8.15 9.17 10.17 11.17 12.16 13.14 13.48 14.16 15.17
Dachau Bahnhof an 6.30 7.26 8.26 9.28 10.28 11.28 12.27 13.25 | 14.27 15.27
Dachau Bahnhof ab 6.30 7.37 8.37 9.39 10.39 11.39 12.39 13.36 | 14.38 15.39
Petershausen(Obb) an 6.40 7.47 8.46 9.48 10.48 11.48 12.48 13.46 | 14.47 15.48
Petershausen(Obb) ab 6.40 7.48 8.47 9.49 10.49 11.49 12.49 13.46 | 14.48 15.49
Paindorf 6.44 7.52 8.51 9.53 10.53 11.53 12.53 13.50 | 14.52 15.53
Reichertshausen(Ilm) 6.48 7.55 8.54 9.56 10.56 11.56 12.56 13.54 | 14.55 15.56
Pfaffenhofen(Ilm) an 6.53 8.00 8.59 10.01 11.01 12.01 13.01 13.59 14.12 15.00 16.01
Pfaffenhofen(Ilm) ab 6.53 8.01 9.00 10.02 11.02 12.02 13.02 13.59 14.24 15.01 16.02
Rohrbach(Ilm) 7.00 8.08 9.07 10.09 11.09 12.09 13.09 14.06 14.30 15.08 16.09
Baar-Ebenhausen 7.08 8.16 9.15 10.17 11.17 12.17 13.17 14.14 | 15.16 16.17
Ingolstadt Hbf an 7.17 8.22 9.21 10.24 11.25 12.24 13.24 14.21 14.43 15.23 16.24
Ingolstadt Hbf ab 7.30 8.30 9.30 10.26 11.29 12.26 13.26 14.29 15.26 16.26
Ingolstadt Nord an 7.34 8.33 9.34 10.30 11.33 12.30 13.30 14.32 15.30 16.30
Ingolstadt Nord ab 7.34 8.34 9.34 10.32 11.34 12.32 13.32 14.34 15.31 16.31
Kinding(Altmühltal) ab | | | | | |
Allersberg(Rothsee) ab | | | | | |
Nürnberg Hbf an 9.16 10.15 12.15 14.15 16.15 18.16

Nach:
Nürnberg Nürnberg

Treucht- 

lingen
Nürnberg

Treucht- 

lingen
Nürnberg

Treucht- 

lingen
Nürnberg

Treucht- 

lingen
Nürnberg

Zug

Fahrplanänderungen am:

Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MH-MDA 01.-04.04.22 (ZvF 70241)

Seite 1 von 3

Stand: 23.03.2022



Fahrplanänderungen

München – Ingolstadt

Gültig vom 1. bis 4.4.2022

Von:

München Hbf ab
Dachau Bahnhof an
Dachau Bahnhof ab
Petershausen(Obb) an
Petershausen(Obb) ab
Paindorf
Reichertshausen(Ilm)
Pfaffenhofen(Ilm) an
Pfaffenhofen(Ilm) ab
Rohrbach(Ilm)
Baar-Ebenhausen
Ingolstadt Hbf an
Ingolstadt Hbf ab
Ingolstadt Nord an
Ingolstadt Nord ab
Kinding(Altmühltal) ab
Allersberg(Rothsee) ab
Nürnberg Hbf an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:

RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16 RE 1 RB 16 RB 16 RB 16 RB 16

59102 59160 59104 59162 59106 59166 4048 59108 59174 59174 59176

1.4.
2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4. 2.4.

3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4. 3.4.

15.22 16.22 17.17 18.17 19.14 20.17 21.33 21.21 22.19 22.14 23.20
15.32 16.33 17.28 18.27 19.24 20.27 | 21.32 22.33 22.26 23.31
15.39 16.39 17.34 18.39 19.36 20.39 | 21.43 22.36 22.36 23.41
15.48 16.48 17.44 18.48 19.45 20.48 21.49 21.52 22.47 22.47 23.51
15.49 16.49 17.45 18.49 19.46 20.49 21.50 21.53 22.48 22.48 23.51
15.53 16.53 17.49 18.53 19.50 20.53 | 21.57 22.52 22.52 23.55
15.56 16.57 17.56 18.56 19.53 20.56 | 22.00 22.56 22.56 23.59
16.01 17.01 18.01 19.01 19.58 21.01 21.58 22.05 23.01 23.01 0.04
16.02 17.02 18.02 19.02 19.59 21.02 21.59 22.06 23.02 23.02 0.05
16.09 17.09 18.09 19.09 20.06 21.09 22.06 22.13 23.09 23.09 0.12
16.17 17.17 18.17 19.17 20.14 21.17 | 22.21 23.18 23.18 0.20
16.24 17.23 18.24 19.24 20.20 21.24 22.16 22.27 23.24 23.24 0.26
16.26 17.30 18.26 19.26 20.30 21.31 22.18 22.30 23.25 23.25 0.29
16.30 17.34 18.30 19.30 20.34 21.35 22.21 22.33 23.29 23.29 0.33
16.31 17.34 18.32 19.32 20.34 21.35 22.22 22.34 23.30

| | | | 22.34 | |
| | | | 22.48 | |

18.16 20.15 22.15 23.13 23.00 0.15 1.14

Nürnberg
Treucht- 

lingen
Nürnberg

Treucht- 

lingen
Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg

Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MH-MDA 01.-04.04.22 (ZvF 70241)

Seite 2 von 3

Stand: 23.03.2022



Fahrplanänderungen

München – Ingolstadt

Gültig vom 1. bis 4.4.2022

Von:

München Hbf ab
Dachau Bahnhof an
Dachau Bahnhof ab
Petershausen(Obb) an
Petershausen(Obb) ab
Paindorf
Reichertshausen(Ilm)
Pfaffenhofen(Ilm) an
Pfaffenhofen(Ilm) ab
Rohrbach(Ilm)
Baar-Ebenhausen
Ingolstadt Hbf an
Ingolstadt Hbf ab
Ingolstadt Nord an
Ingolstadt Nord ab
Kinding(Altmühltal) ab
Allersberg(Rothsee) ab
Nürnberg Hbf an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:

RB 16

59170

2.4.
3.4.
4.4.

0.25
0.36
0.42
0.52
0.52
0.56
1.00
1.05
1.06
1.13
1.21
1.27
1.32
1.36

Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MH-MDA 01.-04.04.22 (ZvF 70241)

Seite 3 von 3

Stand: 23.03.2022


